
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:32:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 144.466,66
Objeto:
Edital PE n.º 13/2024 - Aquisição de Veículo 7 Lugares - SMS
Resumo:
Edital PE n.º 13/2024 - Aquisição de Veículo 7 Lugares - SMS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

08/10/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

08/10/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

08/10/2024 00:00:00Edital PE n.º 13/2024 - Aquisição de Veículo 7 ... Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/663/pedital-pe-n-132024-aquisicao-de-veiculo-7-lugares-smsp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7134740d8d45c7aa24a631ce2aa2cdee.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b42e702d60947a53079307aa131de611.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f118c37ae1be35661cf2650fb18df904.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eba1cab6208116a39ae3bac65d67b4d2.pdf

